
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 13 czerwca 2007 r. Nr 143 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ:  

 1845 – Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia bu-
dżetu Gminy Radków na rok 2007 .................................................................................... 11927 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

1845 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 
ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 420 
ustawy z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w 
Radkowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 20.430.025,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 2. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
21.701.358,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności w wysokości 401.780,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.271.333,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów i pożyczek.  

2. Przychody budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł, 
rozchody w wysokości 728.667,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 7. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
150.000,00 zł. 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8, 9. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 147.000,00 zł z tytu-
łu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  al-
koholowych oraz wydatki w kwocie 127.000,00 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów al-
koholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 20.000,00 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11928  – Poz. 1845 

§ 7 

Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbior-
czo), dla zakładów budżetowych: 
1) przychody – 4.102.590,00 zł, 
2) wydatki – 4.076.134,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8 

Dotacje podmiotowe dla: 
1) samorządowych instytucji i kultury na łączną kwotę 

– 585.000,00 zł, 
2) działającego na terenie gminy publicznego przed-

szkola – 678.000,00 zł, 
3) niepublicznych jednostek systemu oświaty 

– 5.000,00 zł, 
4) innych podmiotów w wysokości – 40.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Fchrony  rodowiska i Gospodarki Wodnej w 
wysokości: 
1) przychody –   70.000,00 zł, 
2) wydatki – 150.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 
1) krótkoterminowych – w kwocie 3.000.000,00 zł, 
2) długoterminowych – w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicz-
nych oraz na zadania wynikające z kontraktów wo-
jewódzkich do wysokości określonej w załączniku 
nr 6,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości dzia-
łania gminy i termin zapłaty upływa w roku następ-
nym, 

3) dokonywania zmian w budżecie gminy polegających  
na przenoszeniu  wydatków budżetowych pomię-
dzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu kla-
syfikacji budżetowej,  

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 13. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Radków. 

§14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 

PREWFDNICZPCE 
RADE MIEJSKIEJ 

 
MARIAN GANCERSKI

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11929  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11930  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11931  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11932  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11933  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11934  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11935  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11936  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11937  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11938  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11939  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11940  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11941  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11942  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11943  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11944  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11945  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11946  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11947  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11948  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11949  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11950  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11951  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11952  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11953  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11954  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11955  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11956  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11957  – Poz. 1845 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11958  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11959  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11960  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11961  – Poz. 1845 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11962  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11963  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11964  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11965  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11966  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11967  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11968  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11969  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11970  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11971  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11972  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11973  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11974  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11975  – Poz. 1845 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11976  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11977  – Poz. 1845 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11978  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11979  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11980  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11981  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11982  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11983  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11984  – Poz. 1845 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11985  – Poz. 1845 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11986  – Poz. 1845 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  11987  – Poz. 1845 

 


